
 7361-63 بالمجمعة "الفصل الثاني (رة الأعمالإداقائمة بالطلاب المحرومين في مقررات قسم ) 

 قررررقم الم

 ورمزه

اممع  الرقم الج ةرقم الشعب اسم المقررر

 لمحرومللطاملب ا

اسم مدرس 

 المقررر 
د. محمد بن عبدالله   لا يوجد 3661 اقتصاديات الموارد قصد 562

 الجبرين

FIN 441  215 تخرجمشروع 
 د.سعد بن محمد الفليح لا يوجد

 د.سعد بن محمد الفليح لا يوجد 3665 5الإدارة الاستراتيجية  244دار 

MIS 310 د. محمد الدعجاني لا يوجد 206 نظم معلومات إدارية 

FIN 427 د. علي الهجرس لا يوجد 254 إدارة المخاطر المالية 

ECO 212 125304062 140 مبادئ الاقتصاد الكلي 

125304066 
 د. عبد العزيز المحمود

ECO 212 د. عبد العزيز المحمود 113301466 463 مبادئ الاقتصاد الكلي 

ECO 313 د. عبد العزيز المحمود 153320322 236 اقتصاديات نقود وبنوك 

ECO 313 د. عبد العزيز المحمود 113302456 234 اقتصاديات نقود وبنوك 

110 MGT د صفوان مطالقه لا يوجد 446 الاستراتيجية الادارة 



 قررررقم الم

 ورمزه

اممع  الرقم الج ةرقم الشعب اسم المقررر

 لمحرومللطاملب ا

اسم مدرس 

 المقررر 
250 MGT  ادراة المشاريع الصغيرة

 والمتوسطة

 د صفوان مطالقه لا يوجد 256

113 MGT د صفوان مطالقه 153320322 253 الادارة الاستراتيجية 

330 ECO  144 123302463 

 

125303445 

 د صفوان مطالقه

ENT 101 115333266 232 ريادة الأعمال 

125306512 

 د صفوان مطالقه

 د. هشام الجمل 254153642 664 مبادئ المالية العامة قصد 535

ECO111 د. هشام الجمل 115330121 622 مبادئ الاقتصاد 

123302154 

125300126 

125303524 

125303106 

125303663 

125305051 

125302144 

125302466 

125306014 



 قررررقم الم

 ورمزه

اممع  الرقم الج ةرقم الشعب اسم المقررر

 لمحرومللطاملب ا

اسم مدرس 

 المقررر 
163302021 

FIN311 د. هشام الجمل 113301466 236 الأسواق والمؤسسات المالية 

FIN311 لا يوجد 446 الأسواق والمؤسسات المالية 

 

 د. هشام الجمل

FIN320 لا يوجد 250 التمويل والاستثمار العقاري 

 

 د. هشام الجمل

STA 310 231 الإحصاء الإداري 
 حماده عادل .أ 153300362

123300601 

STA 210 د. سعيد تومي 115303216 424 مبادىء الإحصاء 

STA 210 د. سعيد تومي 115330242 164 مبادىء الإحصاء 

STA 210 د. سعيد تومي 123303434 164 مبادىء الإحصاء 

MAT 110 د. سعيد تومي 341105961 161 مقدمة في الرياضيات 

351101114 

351101178 

MAT 110 د. سعيد تومي 351101281 383 مقدمة في الرياضيات 

 د. سعيد تومي 153300566 222 3طرق كمية  333كمي 

MGT 310 د.مدثر احمد ابوالقاسم 113302456 202 منهج البحث في إدارة الأعمال 

FIN 440 د.مدثر احمد ابوالقاسم لا يوجد 254 الإقراض وتحليل الإئتمان 



 قررررقم الم

 ورمزه

اممع  الرقم الج ةرقم الشعب اسم المقررر

 لمحرومللطاملب ا

اسم مدرس 

 المقررر 
FIN 410 د.مدثر احمد ابوالقاسم لا يوجد 251 العمليات البنكية 

FIN 420 د.مدثر احمد ابوالقاسم لا يوجد 252 مالية الشركات 

MAT 110 أ.أحمد القاعود 113302224 422 مقدمة في الرياضيات 

125303624 

125304065 

163302341 

123302424 

MAT 110  أ.أحمد القاعود 115333262 165 الرياضياتمقدمة في 

125303602 

125300202 

125303010 

125302246 

FIN 310 د. البشير الفريضي لا يوجد 234 اساسيات الاستثمار 

FIN 450 د. البشير الفريضي لا يوجد 210 المالية الدولية 

ECO 110 البشير الفريضي د. لا يوجد 160 مبادئ الاقتصاد الجزئي 

ENT 101 د. البشير الفريضي لا يوجد 3256 ريادة اعمال 

ENT 101 د. البشير الفريضي لا يوجد 232 ريادة اعمال 

ENT 101 د. البشير الفريضي لا يوجد 206 ريادة اعمال 

ENT 101 سيفبن محمد أ. 125300242 204 ريادة اعمال 



 قررررقم الم

 ورمزه

اممع  الرقم الج ةرقم الشعب اسم المقررر

 لمحرومللطاملب ا

اسم مدرس 

 المقررر 
ECO110 أ.محمد بن سيف 113302224 421 مبادى الاقتصاد الجزئي 

115330242 

123301414 

125300202 

125303010 

125302221 

165302362 

ENT 101 أ.محمد بن سيف 153320322 443 ريادة اعمال 

113302016 

MGT 230 د. معتز طلعت عبدالله 153300002 203 إدارة العمليات 

123303434 

125303445 

MGT 230 د. معتز طلعت عبدالله لا يوجد  200 إدارة العمليات 

MGT 111 د. معتز طلعت عبدالله 125303204 144 مبادئ إدارة الأعمال 

125302144 

125302414 

125306025 

163301504 



 قررررقم الم

 ورمزه

اممع  الرقم الج ةرقم الشعب اسم المقررر

 لمحرومللطاملب ا

اسم مدرس 

 المقررر 
163302021 

163302341 

165305512 

165301215 

165301211 

MKT 210 د. معتز طلعت عبدالله 153300002 464 مبادئ التسويق 

123303434 

MKT 210 د. معتز طلعت عبدالله 125304065 144 مبادئ التسويق 

123303563 

125302221 

Fin210 462 مبادئ الماليه 

 

 د حازم المعايطه 153300566

123303434 

123302164 

Fin210 مبادئ الماليه 

 

 

 د حازم المعايطه 153320322 142

153302456 

Ent101 د حازم المعايطه 155303364 206 ريادة الاعمال 

123306552 

125303464 



 قررررقم الم

 ورمزه

اممع  الرقم الج ةرقم الشعب اسم المقررر

 لمحرومللطاملب ا

اسم مدرس 

 المقررر 
165301221 

165302664 

MGT 111 عبد الجليل محمد حسن د. 352100504 146 مبادئ إدارة الأعمال

 352101247 إدريس

352104349 

352105596 

361103213 

361103936 

361104020 

361104035 

362102284 

362102321 

362103616 

362104671 

MGT 111 331104459 643 مبادئ إدارة الأعمال  

351101114 



 قررررقم الم

 ورمزه

اممع  الرقم الج ةرقم الشعب اسم المقررر

 لمحرومللطاملب ا

اسم مدرس 

 المقررر 
351101178  

عبد الجليل محمد حسن د. 

 إدريس

352101553 

352101861 

352106037 

361102254 

362103435 

362103439 

362105062 

MGT 111 عبد الجليل محمد حسن د.  332110495 426 مبادئ إدارة الأعمال

 352101306 إدريس

352105988 

352107512 

361102265 

362103443 

362103622 



 قررررقم الم

 ورمزه

اممع  الرقم الج ةرقم الشعب اسم المقررر

 لمحرومللطاملب ا

اسم مدرس 

 المقررر 
MGT 220 عبد الجليل محمد حسن د.  342107062 466 إدارة الموارد البشرية

 351104389 إدريس

MGT 220 عبد الجليل محمد حسن د.  لا يوجد 146 إدارة الموارد البشرية

 إدريس

   

     

     

 



 7361-63 لثاني"الفصل ا  (الزلفي شعب  -رة الأعمالإداقائمة بالطلاب المحرومين في مقررات قسم ) 

 قررررقم الم

 ورمزه

امعي الرقم الج ةرقم الشعب اسم المقررر

 رومللطالب المح

 اسم مدرس

 المقررر 
MGT 212  قراءات إنجليزية في إدارة

 الأعمال

 أ.بندر بن فهد الحربي 662231333 12

334401333 

314401044 

MGT 320 أ.بندر بن فهد الحربي 662231313 11 السلوك التنظيمي 

MGT 220 أ.بندر بن فهد الحربي 662231316 62 إدارة الموارد البشرية 

661222113 

612231313 

MGT 111 أ.بندر بن فهد الحربي 612232652 134 مبادئ إدارة الاعمال 

632231522 

632236313 

632231316 

MGT 212  قراءات إنجليزية في إدارة

 الأعمال

13 

 

 أ.بندر بن فهد الحربي 612233316

661232163 

661223131 



 قررررقم الم

 ورمزه

امعي الرقم الج ةرقم الشعب اسم المقررر

 رومللطالب المح

 اسم مدرس

 المقررر 
FIN 310 لا يوجد 46 أساسيات الإستثمار  

د.محمد العوض الأمين 

 يوسف

ECO 313 لا يوجد 49 إقتصاديات نقود وبنوك  

 

د.محمد العوض الأمين 

 يوسف

FIN 311 لا يوجد 599 الأسواق والمؤسسات المالية  

 

د.محمد العوض الأمين 

 يوسف

FIN 320 لا يوجد 50 التمويل والإستثمار العقاري  

 

د.محمد العوض الأمين 

 يوسف

ECO 111 611232633 416 مبادئ الإقتصاد 

632231536 

632231554 

 د. محمد العوض الأمين

FIN 210 د. ضياء الدين على 661222115 61 مبادئ الإدارة الماليه 

212 ECO د. ضياء الدين على لا يوجـــد 11 مبادئ الاقتصاد الكلى 



 قررررقم الم

 ورمزه

امعي الرقم الج ةرقم الشعب اسم المقررر

 رومللطالب المح

 اسم مدرس

 المقررر 
110 ECO د. ضياء الدين على 612232661 22 مبادئ الاقتصاد الجزئي 

MGT310  منهج البحث العلمى في إدارة

 الاعمال

 الدين علىد. ضياء  لا يوجـــــد حرمان 13

110 ECO 662231431 21 مبادئ الاقتصاد الجزئي 

612232652 

612232164  

 د. ضياء الدين على

MGT230 ا. محمد طاهر زارعي 334401131 35 إدارة العمليات 

   331444134  

ENT101 ا. محمد طاهر زارعي لا يوجد أي طالب محروم 42 ريادة الأعمال 

MKT210 

 

 ا. محمد طاهر زارعي 334401131 36 مبادئ التسويق

 ا. محمد طاهر زارعي 331444134   

MGT110 

 

 

 ا. محمد طاهر زارعي 341101441 407 مهارات الاتصال

 351101381 

361102863 

 361103626 

MGT331 ا. محمد طاهر زارعي لا يوجد أي طالب محروم 47 الإدارة الاستراتيجية 



 7361-63 لثاني"الفصل ا  (الطالباتشعب  -رة الأعمالإداقائمة بالطلاب المحرومين في مقررات قسم ) 

 

 

 

 

 

 

 لا يوجد محرومين


